お取引先各位

2017 7 吉日

株式会社カンキ

臨時休業 お知 せ

拝啓 素 格別 高配を賜 厚く御礼申し ます

 度 誠 勝手 社内行事 め 記 通 部事業所 お

まし 臨時 休業日 せ い ます お知 せい します

 臨時休業中 大変 不便 迷惑をお掛 致します 何卒 了承く いま

す うお願い申し ます

敬具

記

◆臨時休業日  成 29 8 25 日 金 午後～

◆対象事業所  東灘営業所  神戸市東灘区魚崎南町 5 目 1-18

    1 事業所          TEL / 078-414-0075

◆臨時休業日  成 29 8 26 日 土

◆対象事業所  東灘営業所  神戸市東灘区魚崎南町 5 目 1-18

    2 事業所           TEL / 078-414-0075

           神戸北営業所 神戸市北区 野町唐櫃 3260-4

                   TEL / 078-987-1230

尚 成 29 8 28 日 通常通 営業致します

以